Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка – детский сад №67» г.Уссурийска УГО

ПРИКАЗ

     от 02.07.2022 года                                     № 58    - ах

О назначении ответственного лица за деятельность

 по профилактике безнадзорности и

 правонарушений несовершеннолетних

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 24 июня

1999 г. № 120-ФЗ "Об основах системы профилактики безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным лицом за деятельность по профилактике

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних старшего воспитателя

Золотаревич Т.А.

2.Старшему воспитателю Золотаревич Т.А. разработать должностную

инструкцию педагога, ответственного за профилактическую работу по

предупреждению правонарушений среди несовершеннолетних в МБДОУ «ЦРР

– детских сад №67».

3. Старшему воспитателю Золотаревич Т.А. проводить инструктаж по

профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних с

педагогами регулярно.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                        Н.Н.Алефиренко

		2022-11-23T15:18:04+1000
	МБДОУ "ЦРР - детский сад № 67"
	Я являюсь автором этого документа